

REUNION DU CONSEIL MUNICIPAL AVIS DE CONVOCATION

Monsieur Hervé FLAUGERE, Maire de LAPALUD fait connaître que le Conseil Municipal est convoqué en séance publique,

La tenue de la réunion sera réalisée dans les conditions conformes aux règles sanitaires en vigueur (*Loi n° 2021-689 du 31 mai 2021 relative à la gestion de la sortie de crise sanitaire*)

en vue de délibérer sur les questions inscrites à l'ordre du jour, pour la date du :

Jeudi 08 juillet 2021 à 18h30 Salle polyvalente – Espace Julian

ORDRE DU JOUR

1. Élection du Secrétaire de Séance.

Rapporteur: Monsieur Hervé FLAUGERE

2. Approbation du procès-verbal de la séance du 18 mai 2021.

Rapporteur: Monsieur Hervé FLAUGERE

3. Remise gracieuse – Loyers « Restaurant le Provence ».

Rapporteur: Madame Virginie CALEGARI

4. Budget Primitif 2021 – Décision modificative n° 1.

Rapporteur: Monsieur Jean-Marc GUARINOS

5. Approbation de la convention relative au groupement de commandes pour la passation d'un marché d'ouvrage et pour le choix d'un fournisseur d'énergie.

Rapporteur: Monsieur Jean-Marc GUARINOS

6. Centre de loisirs – Approbation de la convention « colos apprenantes » et fixation du tarif « participation famille ».

Rapporteur: Madame Césarine SAUVADON

7. Fixation des tarifs de location de la salle communale du Parc et de l'espace culturel des Bourgades et approbation des règlements d'utilisation des salles.

Rapporteur: Madame Anne-Marie SOUVETON

Conseil Municipal du 8 juillet 2021 - Page 1 sur 2

8. Ressources humaines - Suppression de postes et modification du tableau des effectifs.

Rapporteur: Monsieur Philippe BOUCK

9. Ressources humaines - Approbation du règlement intérieur du personnel communal.

Rapporteur: Monsieur Philippe BOUCK

10. Approbation de la convention de mise à disposition d'un véhicule électrique à la commune de Lapalud par la Communauté de Communes Rhône Lez Provence.

Rapporteur: Monsieur Philippe BOUCK

11. Approbation de la convention de gestion des services « ramassage des encombrants » et « nettoyage des abords des points d'apport volontaire ».

Rapporteur: Monsieur Christophe ROBIN

12. Cession d'une parcelle de terrain communal cadastrée B 1194 (lot A) pour la création d'une résidence d'habitations dédiée aux « Séniors ».

Rapporteur: Monsieur Gérard MISERERE

13. Motion pour le maintien de la Maison de retraite « les Arcades » de Sainte-Cécile-les-Vignes.

Rapporteur: Monsieur Hervé FLAUGERE

14. Présentation du rapport d'observations définitives de la Chambre Régionale des Comptes Provence-Alpes-Côte d'Azur concernant le contrôle des comptes et de la gestion du Syndicat des eaux de la région Rhône Aygues Ouvèze sur les exercices 2013 et suivants.

Rapporteur: Monsieur Jean-Pierre LAMBERTIN

15. Délégations d'attributions de Monsieur Hervé FLAUGERE, Maire - Compterendu des décisions prises du 07 mai 2021 au 24 juin 2021.

Rapporteur: Monsieur Hervé FLAUGERE

Informations diverses

lervé FLAUGERE

Le Maire.